様式第5号

令和　　年　　月　　日

共同提案に関する申請書

浅口市長　栗　山　康　彦　様

（代表事業者）
所在地
会社名
代表者職・氏名

　浅口市広域ネットワーク（LPWA）整備事業に係るプロポーザルに参加するため、以下のとおり共同で提案をすることを証するとともに、申請します。

共同提案に関する協定書

	共同提案の
目的

	共同提案の
構成事業者（代表事業者も構成事業者として記載すること）
	所在地
会社名

	所在地
会社名

	所在地
会社名

	共同提案の
代表事業者
	所在地
会社名

（別紙あり）

様式第5号_別紙

連絡先一覧

共同提案事業名　浅口市広域ネットワーク（LPWA）整備事業
[bookmark: _GoBack]
【代表事業者　担当者連絡先】
	（ふりがな）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	会社名

	部署・職名

	電話番号

	FAX

	E-mail

【構成事業者　担当者連絡先】
	（ふりがな）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	会社名

	部署・職名

	電話番号

	FAX

	E-mail

【構成事業者　担当者連絡先】
	（ふりがな）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	会社名

	部署・職名

	電話番号

	FAX

	E-mail